ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3514 - http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 1 de 3

EDITAL Nº 54/2023

REVOGADO PELO EDITAL Nº 55/2023

RETIFICA O EDITAL Nº 53/2023, RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

APÓS RECURSOS

   PROGRAMA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a seguinte RETIFICAÇÃO do Edital de

Resultado Final e Homologação após Recursos - Programa Municipal de

Habitação.

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 53/2023

1.1. Retifica-se a ementa do Anexo II, onde constou “Candidatos com inscrição

DEFERIDA”, leia-se: “ Candidatos com inscrição INDEFERIDA”.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 53/2023.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de março de 2023.

Rogério Gomes de Moura

Prefeito Municipal

em Exercício

Registre e Publique-se.

Morgana Ávila dos Santos Soares

Secretária da Administração

http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3514 - http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 2 de 3

ANEXO II

Candidatos com inscrição indeferida

CANDIDATO            SITUAÇÃO

Amanda Rosa Madruga Pinheiro Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Dauana Pinto da Silva Indeferido – Incompatibilidade com os itens
3.1. e 3.1.a do edital nº 37/2022

Camila Baldez Meireles Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Carlos André Costa Vieira Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Céura de Souza Pedra Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Elenice Gois Amaro  Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Eva Maria Castro da Silva Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Evanir Maria Batista Leon Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Fernanda Silva da Rosa Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Ilda Medeiros Messa Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.1.g do edital nº 37/2022

Ivonilda Fagundes Padilha Indeferido  –  Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Julia Graciela Porto de Souza Indeferido  – Incompatibilidade com os itens
3.1.g e 3.1.j

Ketren da Silva Fernandes Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Késsia Rodrigues Silveira Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Leila Rodrigues Rizza Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Letícia Fagundes Rodrigues Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Mariluce da Silveira Gomes Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Sarajane Mena Fernades Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Tainara Silveira Cavalheiro Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Tais Leopoldina Mena Fernandes Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Tauana Messa Garcia Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

Wilian Sena Baldez Indeferido – Incompatibilidade com o item
3.2. do edital nº 37/2022

http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Rua Nico de Oliveira, 763 - Centro - CEP 96470-000 - Pinheiro Machado/RS
Fone: 3248 3500 / 3248 3514 - http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/

Página 3 de 3

http://www.pinheiromachado.rs.gov.br/